
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/319/2013 

RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 2 grudnia 2013 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/215/2012 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 30 listopada 2012 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych  

na terenie Gminy Miasto Nowy Targ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2013 r. Dz.U. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 10 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2010 r. Dz.U. Nr 95, poz. 613, z późn. zm.) Rada Miasta 

Nowy Targ uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/215/2012 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 30 listopada 2012 roku w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Miasto Nowy Targ 

dokonuje się następujących zmian:  

1. Załącznik Nr 3 zastępuje się załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,  

2. Załącznik Nr 4 zastępuje się załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2014 roku.  

  

 Przewodniczący Rady 

mgr Paweł Liszka 
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Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVIII/319/2013 

Rady Miasta Nowy Targ 

z dnia 2 grudnia 2013 roku 

 

 
 

Przewodniczący Rady 

mgr Paweł Liszka 
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Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/319/2013 

Rady Miasta Nowy Targ 

z dnia 2 grudnia 2013 roku 

 

 
 

Przewodniczący Rady 

mgr Paweł Liszka 
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